
Magistrát města Přerova 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 

Bratrská 34, 750 02 Přerov 2 

Spis zn.: 2018/091104/STAV/SU/Sko Přerov, dne 02.03.2021 

Č.j.: 

Oprávněná úřední osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

MMPr/035248/2021/Sko 

Bc. Kateřina Skoková 

581 268 450 

katerina.skokova@prerov.eu 

 

 

 

VYROZUMĚNÍ 

o ohledání na místě 
 

(doručováno veřejnou vyhláškou) 

 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako 

silniční správní úřad pověřený usnesením Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru dopravy 

a silničního hospodářství (dále jen „krajský úřad“) ze dne 28.05.2018 pod č. j. KUOK 57689/2018 a Sp. 

zn.: KÚOK/53083/2018/ODSH-SH/7559 (dále jen „silniční správní úřad“), v souladu s ustanovením § 51 

odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 

vyrozumívá účastníky řízení, že  dne 01.04.2021 v 10:30 hodin provede ohledání na místě ve věci 

řízení zahájeném dne 26.02.2018 podáním žádosti o určení právního vztahu podle § 142 odst. 1 správního 

řádu, kterou podala 

PhDr. Simona Sokolová, nar. 18.08.1964, bytem Příční 1004, 783 53 Velká Bystřice, 

kterou zastupuje Mgr. Pavel Piňos, advokát, Piňos & Zavadilová, advokátní společnost, IČO 

66257794, Kramářova 3379, Přerov I-Město, 750 02 Přerov  

(dále jen "žadatelka"), ve věci určení právního vztahu podle § 142 odst. 1 správního řádu, zda na 

pozemcích parc. č. 2312/3, 2151/1, 2151/2, 2151/3, 2151/4, 2151/5, 2153/1, 2153/3, 2153/8, 2153/9, 

2153/12 a 2153/10 v k. ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, existuje či neexistuje veřejně přístupná 

účelová komunikace. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o určení právního vztahu, deklarace, zda na 

předmětných pozemcích existuje veřejně přístupná účelová komunikace. 

 

Podle § 51 odst. 2 správního řádu platí, že i o provádění důkazů (ohledání na místě) mimo ústní jednání 

musí být účastníci včas vyrozuměni. 

  

 

 

 

 

 "otisk úředního razítka"                              Bc. Kateřina Skoková 

                                                         referentka oddělení stavebního úřadu 

  

 

 

  

Toto vyrozumění musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Přerova a 

v rámci výkonu dobré správy také na úřední desce Městského úřadu Velká Bystřice. Vyrozumění se 

zveřejní též způsobem umožňující dálkový přístup. Patnáctý den vyvěšení je dnem doručení tohoto 

sdělení, přičemž pro běh lhůty je rozhodující den vyvěšení na úřední desce Magistrátu města Přerova. 

 

 

 

 



Č.j. MMPr/035248/2021/Sko str. 2 

 
 

 

Datum vyvěšení: ....................    Datum sejmutí: .................... 

 

 

 

 

Na vyvěšované písemnosti se označí orgán, který ji vyvěsil, uvedou se data jejího vyvěšení a sejmutí a 

opatří se podpisem, popř. razítkem oprávněné osoby. Po sejmutí zašlete neprodleně zpět správnímu 

orgánu, který písemnost vydal! 

 

 

 

Obdrží: 

Magistrát města Přerova, Odbor vnitřní správy - úřední deska, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 

75002  Přerov 2 

Městský úřad Velká Bystřice, úřední deska, IDDS: tv5bqfv 

 

Účastníci řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu (doručováno do vlastních rukou): 

PhDr. Simona Sokolová, Příční 1004, 783 53  Velká Bystřice, které je doručováno prostřednictvím 

zástupce - Mgr. Pavlem Piňosem, advokátem, Piňos & Zavadilová, advokátní společnost, IDDS: 

d5mgmks 

 

Účastníci řízení podle ust. § 27 odst. 2 správního řádu (doručováno veřejnou vyhláškou): 

Město Velká Bystřice, Zámecké náměstí 79, 783 53 Velká Bystřice 

AGRA Velký Týnec, a. s., Bystřická č.p. 704, 783 72  Velký Týnec 1 

Agrospol Velká Bystřice s.r.o., Svésedlická č.p. 740, 783 53  Velká Bystřice 

Irena Barneková, Na Svobodě č.p. 455, 783 53  Velká Bystřice 

Pavla Bernardová, 8. května č.p. 78, 783 53  Velká Bystřice 

Jiří Budina, Žižkova č.p. 251, 783 53  Velká Bystřice 

Mgr. Jana Budinová, Žižkova č.p. 251, 783 53  Velká Bystřice 

Česlav Čajka, Na Letné č.p. 754, 783 53  Velká Bystřice 

Ing. Tomáš Dosoudil, 8. května č.p. 28, 783 53  Velká Bystřice 

Ing. Pavlína Dragúňová, Vrtov č.p. 577, 783 53  Velká Bystřice 

Družstvo Berillion, 8. května č.p. 503/27, 779 00  Olomouc 9 

Vlasta Ellnerová, Svésedlická č.p. 510, 783 53  Velká Bystřice 

Jan Glauder, Přáslavice č.p. 90, 783 54  Přáslavice 

Oldřich Habáň, Křížkovského č.p. 745, 783 53  Velká Bystřice 

Věra Hliněná, tř. Kosmonautů č.p. 1028/7, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Jiří Hořínek, Okružní č.p. 4699, 760 05  Zlín 5 

Mojmír Hořínek, ČSA č.p. 7, 783 53  Velká Bystřice 

Ing. Zdeněk Hořínek, ČSA č.p. 5, 783 53  Velká Bystřice 

Jindřiška Hořínková, ČSA č.p. 7, 783 53  Velká Bystřice 

Pavel Hubáček, Mrsklesy č.p. 199, 783 65  Hlubočky 3 

Kateřina Hubáčková, Habartice č.p. 13, 788 23  Jindřichov u Šumperka 

Antonín Hynek, ČSA č.p. 86, 783 53  Velká Bystřice 

Blanka Hynková, ČSA č.p. 86, 783 53  Velká Bystřice 

Ing. Zdeněk Kolman, Nádražní II č.p. 583, 783 53  Velká Bystřice 

Bedřich Kretschmer, Přáslavice č.p. 196, 783 54  Přáslavice 

Marie Krumpholcová, 8. května č.p. 21, 783 53  Velká Bystřice 

Marie Křesalová, Kollárova č.p. 175, 783 53  Velká Bystřice 

Lenka Kutilová, Nábřeží č.p. 754/9, 779 00  Olomouc 9 

Jan Kutra, Řezáčova č.p. 425/2, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Vladimír Kutra, Přáslavice č.p. 40, 783 54  Přáslavice 

MUDr. Olga Látalová, Neumannova č.p. 902/9, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Jarmila Lipková, Kocourovec č.p. 7, Přáslavice, 783 56  Doloplazy 



Č.j. MMPr/035248/2021/Sko str. 3 

 
Ing. Jaroslav Mádr, Křížkovského č.p. 176, 783 53  Velká Bystřice 

Radomír Mádr, Příční č.p. 380, 783 53  Velká Bystřice 

Mgr. Helena Mádrová, Křížkovského č.p. 176, 783 53  Velká Bystřice 

Lenka Mádrová, Příční č.p. 380, 783 53  Velká Bystřice 

Zdeňka Macharáčková, Zámecké náměstí č.p. 14, 783 53  Velká Bystřice 

Anna Měšťánková, Nádražní II č.p. 746, 783 53  Velká Bystřice 

Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci, Biskupské nám. č.p. 841/2, 779 00  Olomouc 9 

Radek Miláček, Smetanova č.p. 285, Mariánské Údolí, 783 65  Hlubočky 3 

Miroslav Nehněvajsa, ČSA č.p. 992, 783 53  Velká Bystřice 

Obec Přáslavice, Přáslavice č.p. 23, 783 54  Přáslavice 

Bedřich Ochman, 8. května č.p. 20, 783 53  Velká Bystřice 

Alexander Oulton, Bílkova č.p. 11/19, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

Petr Pazdera, 8. května č.p. 298, 783 53  Velká Bystřice 

Ing. Jiří Pečínka, Žižkova č.p. 312, 783 53  Velká Bystřice 

Jaromír Peřina, 8. května č.p. 350, 783 53  Velká Bystřice 

Ing. Jiří Peřina, Svésedlická č.p. 690, 783 53  Velká Bystřice 

JUDr. Jiří Procházka, Loučná č.p. 207, 783 53  Velká Bystřice 

Přemysl Procházka, Masarykovo náměstí č.p. 20, 752 01  Kojetín I-Město 

Marie Procházková, Loučná č.p. 207, 783 53  Velká Bystřice 

Jiří Přidal, Přáslavice č.p. 55, 783 54  Přáslavice 

Libuše Přidalová, Přáslavice č.p. 55, 783 54  Přáslavice 

Alena Rechová, 8. května č.p. 222, 783 53  Velká Bystřice 

Bedřich Skácel, Hrubá voda č.p. 269, 783 61  Hlubočky 

Josef Skála, Hřbitovní č.p. 40, 783 53  Velká Bystřice 

Alice Slánská, ČSA č.p. 4, 783 53  Velká Bystřice 

Marie Sošková, 8. května č.p. 724, 783 53  Velká Bystřice 

Lubomír Spáčil, U cihelny č.p. 276/1, Droždín, 779 00  Olomouc 9 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jaroslav Svrchokryl, Libina č.p. 769, 788 05  Libina 

Václav Svrchokryl, Zmola č.p. 172/56, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-Mistřín 

Ing. Josef Šperka, 8. května č.p. 32, 783 53  Velká Bystřice 

Marie Šperková, 8. května č.p. 32, 783 53  Velká Bystřice 

Ing. Pavel Šudřich, Přáslavice č.p. 44, 783 54  Přáslavice 

Jitka Téglová, ČSA č.p. 5, 783 53  Velká Bystřice 

Alena Vávrová, Daskabát č.p. 196, 779 00  Olomouc 9 

Josef Venus, Velká Bystřice č.p. 70, 783 53  Velká Bystřice 

Josef Venus, 8. května č.p. 373, 783 53  Velká Bystřice 

Marta Vláčilová, Kollárova č.p. 411, 783 53  Velká Bystřice 

Vlastimil Vydra, Husova č.p. 495, 783 53  Velká Bystřice 

Marcela Vydrová, Husova č.p. 495, 783 53  Velká Bystřice 

Zdenka Zamykalová, Kozinova č.p. 97, 783 53  Velká Bystřice 

RNDr. František Zedník, Jarmily Glazarové č.p. 405/23, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 

RNDr. Doc. Josef Zedník, CSc., Loučná č.p. 145, 783 53  Velká Bystřice 

Petr Zedník, 8. května č.p. 241, 783 53  Velká Bystřice 

Ing. Lukáš Chalupa, Táboritů č.p. 139/19, Bělidla, 779 00  Olomouc 9 

Bc. Věra Školoudová, ČSA č.p. 7, 783 53  Velká Bystřice 

Tomáš Zedník, Loučná č.p. 267, 783 53  Velká Bystřice 

 

  

Spis ad/a 



Obecní úřad Přáslavice 

Přáslavice č.p. 23 

783 54 Přáslavice 

 

POTVRZENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ DOKUMENTU 

 

Číslo jednací:  22/2021 

 

Vyvěšeno:  4.3.2021 

 

Sejmuto: 22.3.2021 

 

Dokument byl zveřejněn ve stejném termínu na úřední desce tak i na 

elektronické úřední desce na webových stránkách 

www.praslavice.com, v sekci úřední deska.  

 

 

 

http://www.praslavice.com/

